
ADVENT 2018 VE FARNOSTI 
 

PRVNÍ NEDĚLE ADVENTNÍ … 2. 12. 
7.30 mše svatá – 9.00 mše svatá Nikolčice – 10.30 mše svatá – 14.00 adorace 

PONDĚLÍ … 3. 12. - sv. Františka Xaverského 
6.00 roráty s průvodem dětí s lampičkami + snídaně v Klasu 

ÚTERÝ … 4. 12. 
6.00 roráty s průvodem dětí s lampičkami + snídaně v Klasu 

STŘEDA … 5. 12. 
6.00 roráty s průvodem dětí s lampičkami + snídaně v Klasu         

ČTVRTEK … 6. 12. – Slavnost sv. MIKULÁŠE, patrona kostela a farnosti 
6.00 roráty s průvodem dětí s lampičkami + snídaně v Klasu ... 17.30 setkání dětí s Mikulášem 

PÁTEK … 7. 12. - sv. Ambrože 
6.00 roráty s průvodem dětí s lampičkami + snídaně v Klasu ... 17.00 modlitba růžence při svíčkách   

SOBOTA … 8. 12. – slavnost Panny Marie, počaté bez poskvrny prvotního hříchu 
6.00 roráty při svíčkách s průvodem dětí s lampičkami + snídaně v Klasu 

 

DRUHÁ NEDĚLE ADVENTNÍ … 9. 12. 
7.30 mše svatá – 9.00 mše svatá Nikolčice – 10.30 mše svatá – 14.00 adorace 

14.00 – 18.00 adventní výstava betlémů v Klasu 

PONDĚLÍ … 10. 12. 
6.00 roráty s průvodem dětí s lampičkami + snídaně v Klasu ... 17.00 modlitba růžence za nenarozené děti 

ÚTERÝ … 11. 12. 
6.00 roráty s průvodem dětí s lampičkami + snídaně v Klasu 

STŘEDA … 12. 12. 
6.00 roráty s průvodem dětí s lampičkami + snídaně v Klasu 

ČTVRTEK … 13. 12. - sv.  Lucie 
6.00 roráty s průvodem dětí s lampičkami + snídaně v Klasu ... 17.00 modlitba růžence při svíčkách 

PÁTEK … 14. 12. - sv. Jana od Kříže 
6.00 roráty s průvodem dětí s lampičkami + snídaně v Klasu 

SOBOTA … 15. 12. 
6.00 roráty při svíčkách s průvodem dětí s lampičkami + snídaně v Klasu 

9.00 – 11.45 předvánoční svátost smíření s více kněžími 

 

TŘETÍ NEDĚLE ADVENTNÍ … 16. 12. 
7.30 mše svatá – 9.00 mše svatá Nikolčice – 10.30 mše svatá – 14.00 adorace 

PONDĚLÍ … 17. 12. 
6.00 roráty s průvodem dětí s lampičkami + snídaně v Klasu 

ÚTERÝ … 18. 12. 
6.00 roráty s průvodem dětí s lampičkami + snídaně v Klasu 

STŘEDA … 19. 12. 
6.00 roráty s průvodem dětí s lampičkami + snídaně v Klasu 

ČTVRTEK … 20. 12. 
6.00 roráty s průvodem dětí s lampičkami + snídaně v Klasu ... 17.00 modlitba růžence při svíčkách 

PÁTEK … 21. 12. 
6.00 roráty s průvodem dětí s lampičkami + snídaně v Klasu 

SOBOTA … 22. 12. 
6.00 roráty při svíčkách s průvodem dětí s lampičkami + snídaně v Klasu 

 
ČTVRTÁ NEDĚLE ADVENTNÍ … 23. 12. 
7.30 mše svatá – 9.00 mše svatá Nikolčice – 10.30 mše svatá – 14.00 adorace 

17.00 žehnání betlémského světla před Orlovnou 

PONDĚLÍ … 24. 12. – ŠTĚDRÝ DEN 
6.00 roráty při svíčkách s průvodem dětí s lampičkami a s žehnáním jezulátek z domácích betlémů + snídaně 

10.00 štědrodenní vycházka s tradičním zakrmováním zvířátek – sraz u dolní zastávky 
 

Změna vyhrazena. Sledujte aktuální Farní informační zpravodaj na daný týden, ohlášky a aktuality na 

www.farnostsitborice.cz. 


